

## Gruppo Alpini Seregnano S. Agnese



## ASSEMBLEA ORDINARIA 2022

## Egregio socio, amica/o

Sei invitato a partecipare all'assemblea annuale del Gruppo, nel rispetto delle attuali normative anti COVID, (mascherina, green pass) il giorno venerdì 18 febbraio 2022 alle ore 07,00, in prima convocazione, e sabato 19 febbraio alle ore 20,00 in seconda convocazione presso la saletta della canonica a S. Agnese, per trattare i seguenti punti dell'ordine del giorno:

- 1. Nomina del Presidente dell'assemblea.
- 2. Nomina del Segretario dell'assemblea
- 3. Saluto del Capogruppo.
- 4. Relazione del Segretario.
- 5. Relazione del Cassiere e dei Revisori dei conti.
- 6. Discussione ed approvazione delle relazioni
- 7. Intervento Autorità.
- 8. Nomina di due Delegati per assemblea sezionale a Trento
- 9. 92° Adunata Nazionale del 05-08 maggio a Rimini
- 10. Varie ed eventuali.

L'assemblea è uno dei momenti più importanti della vita associativa del Gruppo e tutti i soci hanno il dovere partecipare e condividere questa riunione. Prima dei lavori c'è la possibilità di rinnovare il tesseramento la cui quota è di Euro 20.

Sabato 19 febbraio alle ore 19,00, sarà celebrata una S, Messa , nella chiesa di S. Agnese per tutti i soci e famigliari andati avanti.

Conto sulla vostra numerosa partecipazione

(ricordarsi il cappello).	
Seregnano 20 gennaio 2022	

Cordiali saluti Alpini Il capogruppo Facchinelli Gianpaolo

Gadinell Giampast

Delega

Il sottoscritto	socio del Gruppo	
Alpini di Seregnano S. Agnese nel	l'impossibilità di partecipare all'assemblea	
delego il socio	a rappresentarmi.	
Distinti Saluti.		
Data	Firma	

N.B. Ogni socio può portare una sola delega